ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» февраля 2012                                                       № 403
                                                          г. Тверь
О внесении изменений в постановление

администрации города Твери от 26.12.2011 № 2429

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных Главой администрации города Твери, его заместителями, и иных документов, находящихся на хранении в отделе по работе с документами и контроля управления организационно-контрольной работы администрации города Твери»

      В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери, утвержденным Постановлением администрации города Твери от 23.06.2011 N 1067,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 26.12.2012 № 2429 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов, изданных Главой администрации города Твери, его заместителями, и иных документов, находящихся на хранении в отделе по работе с документами и контроля управления организационно-контрольной работы администрации города Твери» следующие изменения:
1.1. Подпункт «а» пункта 2.6. Приложения к постановлению администрации города Твери от 26.12.2012 № 2429 изложить в следующей редакции:

«а) заявление (обращение) о выдаче копии документа (ов) по форме согласно приложению 2 к настоящему регламенту. В случае обращения с запросами о выдаче копий правовых актов, содержащих информацию об объектах недвижимости:
- копии правоустанавливающих документов на объекты недвижимости;
- доверенность от заявителя в случаях, предусмотренных законом.

1.2. В приложении 2 к административному регламенту «Выдача копий правовых актов, изданных Главой администрации города Твери, его заместителями, и иных документов, находящихся на хранении в отделе по работе с документами и контроля управления организационно-контрольной работы администрации города Твери» исключить слово «цель».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационно-контрольной работы администрации города Твери Т.П. Яковлеву.

И.о. Главы администрации города

В.М. Павлов